

# Fakty i mity o ulicy Moryca

Dariusz Cecotka, Konrad Czyżyński, Piotr Gajda, Łukasz Janik, Andrzej Piekarski, Sergiusz Stachaczyk, Mariusz Staszek i Marlena Wężyk – Głowacka to radni, którzy podpisali się pod wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej w sprawie - jak to określili - „katastroficznego” stanu ulicy Moryca.

Jako pierwsza głos w imieniu wnioskodawców zabrała radna Marlena Wężyk – Głowacka. - *Mimo, że dyrektor ZDiUM obiecał remont ulicy Moryca to do chwili obecnej nie został on wykonany* - mówiła radna.

Do słów radnej odniósł się dyrektor Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta Karol Szokalski. - *Nie jestem w stanie zgodzić się z tymi zarzutami. Ulica Moryca została naprawiona tak, aby mieszkańcy w sposób bezpieczny i spokojny mogli dojeżdżać do swoich domów.*

Głos w sprawie zabrał także prezydent Krzysztof Chojniak, który odniósł się do zarzutów grupy radnych i wyświetlił prezentację multimedialną przedstawiającą efekty działań miasta w zakresie poprawy bezpieczeństwa na ulicy Moryca (prezentacja do pobrania z załącznika poniżej).

- *Po zamknięciu drogi (red. w maju 2022 roku) podjęliśmy konkretne działania w sprawie ulicy Moryca. Miasto wykonało zupełnie nowy odcinek nawierzchni asfaltowej (red. około 100 m. w 2022 r.), a na pozostałym fragmencie remonty cząstkowe (red. w tym ok. 80-metrowy odcinek nakładki w 2023 r.). Ponadto na wjeździe od strony ul. Krakowskie Przedmieście ustawiona została „bramownica”, która skutecznie uniemożliwia wjazd samochodów ciężarowych. Bo to właśnie głównie ciężkie pojazdy niszczyły nawierzchnię jezdni, gdyż droga wykonana była jako droga dojazdowa do pól (z niewielką podbudową i niewielką grubością asfaltu).*

- *Kończąc chcę powiedzieć, że teza o rzekomej „katastrofie” jest nieprawdziwa* - podsumował Krzysztof Chojniak.

Poniżej prezentujemy zdjęcia przedstawiające aktualny stan ulicy Moryca w porównaniu do jej stanu sprzed wykonanych remontów.

Przypominamy, że ulica Moryca biegnie w śladzie granicy miasta, dlatego mieszkają przy niej zarówno mieszkańcy Piotrkowa Trybunalskiego oraz miejscowości Longinówka. Na terenie miasta położonych jest 17 domów (strona północna drogi), a na terenie gminy Rozprza 24 domy (południowa strona ulicy).